
□D
Ai:in»ci

Smlouvu o spolupráci při prezentaci hl. m. Prahv na konferenci Smart City Expo

World Coneress 2022

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

ředitelem odboru Kancelář primátorazastoupen^

(dále jen „MHMP")

a

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

ICO: 02795281, DIC: CZ02795281

zastoupený 
představenstva

předsedou představenstva a členem

(dále jen „OICT")

číslo smlouvy MHMP: INO/51/04/002247/2022 

číslo smlouvy OICT: 2022_127

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

Stránka 1 z 5
ElUniMlv i lomili - 31 HI3IU2 
Cnlihkut:

yyiá V- l-irr '.ďittaa



□D
NAltin»C

Článek I.
Účel a předmět smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy je spolupráce mezi MHMP a OICT při prezentaci na konferenci Smart City 
Expo World Congress 2022 (dále jen „Kongres"), která se bude konat ve dnech: 15.11. až 17.11. 
2022 v Barceloně.

1.2. MHMP bude pořadatelem a poskytne prostor pro její uskutečnění, na adrese Fira Barcelona Gran 
Via, Av. Joan Carles I, 64, 08908 ťHospitalet de Llobregat, Barcelona v hale 2, uličce E, číslo 
expozice 201.

Článek II.
Práva a povinnosti

2.1. Smluvní strany se zavazuji zajistit předmět smlouvy v souladu s čl. I této smlouvy. 

MHMP v době konání Kongresu zajistí:

výstavní prostory pro OICT a jeho partnera (Rekáva, s.r.o.) dle přílohy č. 1 
zázemí expozice
možnost využití zasedací místnosti dle plánku č. 1 a dle pravidel rezervace zasedací místnosti, 
které MHMP vydá nejpozději v den konáni Kongresu 
možnost využití občerstvení 
TV obrazovku se zvukem
Prostor pro umístění log OICT a jeho partnera (Rekáva, s.r.o.) dle pokynů MHMP 
10 základních vstupenek a 2 vstupenky kongresové, a to před zahájením Kongresu.

OICT zajistí:

odborné garanty v oblasti Smart Cities 
zástupce spol. Rekáva, s.r.o.
atraktivní video o aktivitách OICT/HMP v oblasti zavádění inovaci a práci s analýzou dat, 
případně další graficky zpracované materiály dle požadavků MHMP
prezentaci aktivit OICT (aktivity v oblasti Smart Prague, mezinárodních grantových projektů a 
datové platformy HMP Golemio)

článek III.
Kontaktní osoby smluvních stran

Smluvní strany jsou povinny vzájemné komunikovat ve věci plněni této smlouvy prostřednictvím osob 
níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy písemné sdělí.

Kontaktní osobou za MHMP je ve věci této smlouvy: 
oddělení zahraničních vztahů,

a) vedoucí

b) Kontaktní osobou za OICT je ve věci této smlouvy: e-mail:

Stránka 2 z 5



 

  Stránka 3 z 5 
   

 

 
Článek IV. 

 Finanční hlediska spolupráce 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že OICT zaplatí MHMP za prezentaci OICT jako partnera Projektu za 
řádné a včasné poskytnutí Služeb MHMP částku ve výši 150.000 CZK bez DPH (slovy: sto padesát korun 
českých) (dále jen „Úplata“) za podmínek stanovených v tomto článku Smlouvy. 

 

2) Faktura za plnění dle této smlouvy bude MHMP vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne 
evidence smlouvy v CES. Faktura musí být splatná do nejméně 30 dní od jejího doručení OICT, splňovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) anebo právního předpisu, který uvedený zákon v 
budoucnu nahradí, obsahovat číslo této smlouvy, popřípadě číslo jejího dodatku, a číslo účtu, na který 
bude Úplata poskytnuta, přičemž toto číslo musí být zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely 
DPH dle ZDPH. Nebude-li faktura splňovat výše uvedené náležitosti, Partner není povinen k zaplacení 
Úplaty až do doručení faktury, které bude v souladu s touto smlouvou.  

 

3)  V případě, že k realizaci kongresu nedojde nebo že tam OICT nebude mít své zastoupení, 
MHMP bezodkladně vrátí Úplatu zpátky OICT v plné výši. 

 

 
Článek V. 

Závěrečná ujednání 

5.1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí, pokud z této smlouvy 
nevyplývá něco jiného, ustanoveními občanského zákoníku a právním řádem České republiky. 
V případě, že by se stalo některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i 
nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. Práva a povinnosti smluvních stran z této 
smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce. 

5.2. Smluvní strany se zároveň zavazují, že všechny informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní 
stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění závazků stanovených touto 
smlouvou. 

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu. 
Obě strany smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.   

5.4. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti, 
vyplývající z této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. K přechodu 
práv a povinností na právní nástupce stran se souhlas nevyžaduje. 

 

 



 

  Stránka 4 z 5 
   

 

5.5. Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z 
jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by 
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin 
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v 
souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro 
sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s 
podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v 
přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat 
uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. Smluvní strany 
nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení. 

5.6. Partner podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

5.7. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, žádná smlouva či řízení týkající 
se některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo splnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy. Zároveň svým podpisem potvrzují, že veškerá prohlášení a dokumenty podle této 
smlouvy jsou pravdivé, úplné, přesné, platné a právně vynutitelné. 

5.8. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu, pečlivě přečetly, všem ustanovením smlouvy rozumí, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého 
souhlasu učiněného vážně a svobodně smlouvu vlastnoručně podepisují. 

5.9. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.  

5.10. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), že vylučují přijetí nabídky, která 
vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 
dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

5.11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení obchodních zvyklostí nemají pro výklad této 
smlouvy přednost před ustanoveními OZ.  

5.12. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
jejích účastnících, předmětu, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 

5.13. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

5.14. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. V případě, že tato Smlouva bude podepisována elektronicky, obdrží každá 
smluvní strana elektronický dokument, podepsaný v souladu s platnou právní úpravou. 



□D
NAltlflC

V Praze dne V Praze dne

Za MHMP: Za OICT:
Digitálně poete dmI

Datum: 2022.10.30 
12:09:1?-tOVOO-

Ing. Jiří Hoskovec
předseda představenstva 
Operátor ICT, a. s.

ředitel odboru Kancelář primátora

1 JiJ.48 40203

Petr Suška, MSc.
člen představenstva 

Operátor ICT, a. s.

Příloha č. 1

Stránka 5 z 5


		2022-10-26T14:04:44+0000


		2022-10-27T13:53:48+0200
	Petr Suška, MSc.


		2022-10-30T12:09:12+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-10-26T14:04:44+0000


		2022-10-27T13:53:48+0200
	Petr Suška, MSc.


		2022-10-30T12:09:12+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-10-26T14:04:44+0000


		2022-10-27T13:53:48+0200
	Petr Suška, MSc.


		2022-10-30T12:09:12+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-10-26T14:04:44+0000


		2022-10-27T13:53:48+0200
	Petr Suška, MSc.


		2022-10-30T12:09:12+0100
	Ing. Tomáš Barczi




